АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАВЬЯЛОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

Приказ
с.Завьялово

2024г. №

О назначении ответственного за внедрение социального заказа

В связи с внедрением муниципального социального заказа на оказание муниципальных
услуг в социальной сфере на 2024 год и плановый период 2025-2026 годов в Завьяловском
районе

приказываю:

1. Назначить ответственным лицом за развитие дополнительного образования, в том числе
внедрение социального заказа, методиста МБУДО «Завьяловский районный ЦДТ»
Сурикову Наталью Юрьевну.
2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Председатель комитета
по образованию СУ